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Min salme – Fylt av glede over livets under
Nr.  586 i Norsk salmebok. Tekst: Svein Ellingsen, melodi: Egil Hovland

Fotsporene i sanden av Mary Stevenson 

Ved kapellan  
Gustav Søberg

En natt hadde en mann en drøm. 
Han drømte at han spaserte langs stranden sammen 
med Herren. Over himmelen kom bilder fra livet 
hans til syne. For hvert bilde han så, oppdaget han at 
det var to par fotspor i sanden 
Den ene var hans egne, og det andre var Herrens. 
Da det siste bilde for forbi over himmelen, så han 
tilbake på fotsporene i sanden. Han la merke til at 
mange ganger i livets løp var det bare ett par fotspor. 
Da oppdaget han også at det var de gangene da livet 
hans hadde vært vanskeligst og mest smertefullt. 

Dette forsto han ikke, så han spurte Herren: 
Herre, du sa en gang at da jeg bestemte meg for å 
følge deg, så ville du alltid gå med meg og aldri for-
late meg. Men nå ser jeg at da min nød var størst og 
livet vanskelig å leve, da er det bare ett par fotspor. 
Jeg forstår ikke hvorfor du forlot meg da jeg trengte 
deg mest. 

Da svarte Herren: 
Mitt kjære og dyrebare barn! Jeg elsker deg og vil 
aldri forlate deg. De gangene i livet ditt da prøvelsene 
og lidelsene dine var størst og du bare kan se ett spor 
i sanden, det var de gangene da jeg bar deg i armene 
mine. 

Denne teksten illustrerer den mest vesentlige for-
skjellen mellom det å være kristen og det å ikke være 
kristen. Livet er for oss alle både gleder og sorger og 
mot- og medgang. 
Og det å være kristen og tro på Jesus unntar oss 
ikke ifra vanskeligheter. Jesus har ikke lovet oss et 
problemfritt liv på jorden, men han har lovet å være 
med oss. Uansett hva vi har gjort og uansett hvordan 
vi har det så kan vi alle komme til Jesus og fortelle 
han om det i bønn. Ingenting er for lite og ingenting 
er for stort for han. Vi kan be om tilgivelse for ting 
vi angrer på og vi kan komme og finne hjelp og trøst 
når livet er vanskelig eller vi kan takke for det gode 
vi opplever. 

Delt glede blir dobbel glede og delt sorg blir halv 
sorg når vi deler det med Jesus. 

Uansett hva vi opplever så har Gud lovet oss at 
vi kan slippe å gå alene gjennom livet med det vi 
opplever men vi har mulighet til å ha Jesus som vår 
medvandrer i både glede og i sorg.

Denne gangen har vi valgt en norsk dåpssalme, der både tekst og melodi ble 
skrevet på 1970-tallet.

Fylt av glede over livets under, 
med et nyfødt barn i våre hender, 
kommer vi til deg som gav oss livet.

Fylt av beven foran ukjent fremtid 
legger vi vårt barn i dine hender. 
Det som skjer i dåpen, gir oss trygghet.

Fylt av undring er vi i din nærhet!
Du som bærer verdensrommets dybder, 
venter på de små og tar imot oss.

Ved ditt verk, ved Kjærlighetens vilje, 
er vi født på ny til liv i Kristus, 
til et åpent liv i tro og tillit.

Og ved tidens grense lever fortsatt 
dine løftes-ord ved døpefonten, 
dåpens lys forblir når livet slukner.

Større rikdom enn hva ord kan romme, 
har du gitt oss gjennom dåpens gave.
Herre, la vår tro bli fylt av glede!
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Vikarprest

Krøllegudstjeneste i Venabygd

Sigmund J.Jacobsen (67) er engasjert 
som vikarprest i Ringebu fram til 1.juni 
2019 i 50% stilling og tar i første rekke 
en del gravferder og gudstjenester. Han 
begynte som prest i Hamar bispedømme 
i januar 1983 og er godt kjent i Gud-
brandsdalen og Lillehammerområdet. 
Kona Margit Juve Biørn er også prest. 
De bor nå i Gausdal. Sigmund kan tref-
fes på mobiltelefon 415 03 014.

Dette er første gangen en slik gudstjeneste blir arran-
gert i soknet vårt, og denne gangen ble det lagt til Ve-
nabygd. Navnet  kommer fra en historie om lammet 
Krølle som ble borte og etter mye leting kom hjem 
igjen. Dette ble levende fortalt av menighetspedagog 
Inger Melbø Strangstad, og toåringene ble skikkelig 
engasjert. Krølle ble funnet igjen så alt endte godt. 
Etter lammeleting, sang, såpebobleblåsing, utdeling 
av toårsbok,  saft, boller og kaffe var det mange 
fornøyde kirkegjenger som gikk ut i solskinnsdagen. 
Som et ekstra pluss for messa var det også barnedåp 
for lille Amalie.
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1.rekke: Fra v. Ellen Marie (Dalbak) Lunna, Torunn (Steine) Kvikstadhagen, Gunn Rigmor (Rønningen) Ljunggren, Marit Rakel (Ødegård) 
Moheim,  Evy Lillian Sperre, Olaug Jorun (Haugen) Eriksen, Ragnhild (Sveipe )Waalen. Olaug (Ånsløkken ) Mork, Reidun (Syverud) Hallum.  
2.rekke: Anne Grete (Luka) Skundberg, Randi Gilleberg, Else Marie (Mork) Rognlien, Bjørg Avlestuen, Inger Johanne (Onshus) Williams, Anne 

Randi Borgen, Liv Berit (Romsås)Bekkelund, Unni (Granlien) Thulien, Rune Smestad, Gerd Inger (Dahl) Borgedal. 
3.rekke: Jan Ivar Sparingen, Jon Gudbrand Borgedal, Tore Flagestad, Gunder Berge, Jørn Egil Onshus.

Foto: Ringebu Libris, Inge Asphoug.

Konfimantene 1968, Ringebu Stavkyrkje.

50-års konfirmanter Ringebu 2018
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Almanakk for Norge
ALMANAKK  FOR  NORGE – ei lita, men 
viktig bok for folk i tidlegare tider.

Boka er ukjend for mange unge i dag, men vi eldre 
hugsar boka som ein del av dagleglivet til vår foreldre-
og besteforeldre-generasjon. Dei brukte boka mest slik 
som vi bruker internett i vår tid, og  "arnakken" gav 
svar på det meste ein trong å vite, både i dagleglivet 
og elles.  Her var oversikt over månader,vekedagar og 
gamle merkedagar, helg og høgtid, og informasjon om 
sol, måne og planetar, flo og fjøre, og meir til.  Tidlege 
utgåver inneheldt også astrologiske spådomar og ver-
prognosar.

Almanakk for Norge har ei lang historie.  Første 
boka tok for seg året 1644, men vart trykt i Norge i  
året 1643.  Dansken Tyge Nielssøn stod for trykkinga.  
Dette gjorde han utan kongeleg konsesjon, og ettertida 
har vurdert dette som eit "piratprosjekt".  Boka var lita, 
8x10 cm, men var første boka som vart trykt i landet 
vårt, og nest etter Bibel og salmebok vart almanakken  
viktigaste boka for generasjonar av nordmenn.

Etter 1644 kom det danske almanakkar kvart år 
fram til 1804, unnatak er året 1678.  Da trykte Hans 
Hoff ein norsk almanakk i Christiania.  Frå 1804 til 
1814 vart det trykt almanakkar for Norge i København.  
Året 1814 vart også eit viktig år for den norske alma-
nakken.  Da fekk Det Kgl. Frederiks Universitet (Uni-
versitetet i Oslo) einerett til å gi ut boka, ein rett Uni-
versitetet hadde heilt fram til 1987!  Frå og med 1912 
kom boka også ut på nynorsk, og gjer det framleis.  

I 1814 vart vitenskapsmannen Christopher Han-
steen tilsett som lektor ved Universitetet.  Han skulle 
undervise i matematikk, men skulle også vere ansvar-
leg for "beregninger" for almanakken.  Hansteen var 
fødd i Norge, men hadde opphalde seg i Danmark i 
mange år, først som student, seinare som lærar/ad-
junkt, og her var han gift.  Den norske patriotismen sat 
djupt hos Hansteen.  Det var framleis  urolege tider då 
han skulle reise frå Danmark  for å begynne med arbei-
det  i heimlandet, og han vart råda til å reise gjennom 
Sverige.  Men skulle ein reise trygt gjennom Sverige, 
måtte ein sverje truskapseid til den svenske kongen, 
og det ville ikkje Hansteen.  Han fekk tak i ein "liten" 
båt, tok med seg kona si, bror sin og eit mannskap på 
18-20 norske sjøfolk, som alle hadde vore krigsfangar 
hos engelskmennene.  

Kona til Hansteen hadde innsydde dokument i kjo-
len sin.  Dokumenta skulle leverast til Kronprins Fre-
derik, som da var i Norge.  Seilasen vart nok spanande, 
for båten vart forfølgd av ein svensk kaprer, og kom 
under eld frå ein engelsk fregatt.  Båten vart borda, 
men fekk sigla vidare, og kom til slutt fram til Christia-
nia.  Hansteen heldt fram som god patriot, og i 1828 
hadde Almanakken følgjande  skrift på omslaget:"Efter 
Constitutionens Indførelse 17.Mai 1814, det 14.de." 
Carl Johan likte ikkje at ordmennene markerte 17.mai.  

Skrifta på almanakk-omslaget gav  folk ei på-
minning både om 17.mai og om sjølve Grunn-
lova (Constitutionen) som vart 14 år i 1828.  
Hansteen heldt på å missa arbeidet sitt på 
grunn av denne omslagsteksta.  Heldigvis 
kom han til forlik med kongen. 

I 47 år rekna Hansteen og assistentane 
hans ut sola og månen si stilling for kvar 
dag i året.  Dette gjorde dei manuelt, eit ar-
beid forskarar i dag gjer med eit tastetrykk 
på pc-en.

Verprognosane i almanakkane var viktige for folk 
flest, men Hansteen sjølv kjempa for at desse prog-
nosane skulle bort.  Sidan månens stilling gjentek seg 
med eit mellomrom på 19 år, meinte folk at slik var 
det også med veret.  Vitenskapsmannen meinte noko 
anna, og i almanakken frå 1864 var prognosane borte.  
Kallenamnet "verboka" for almanakken, skulle likevel 
halde seg i lang tid fleire stader i landet vårt.  Det er 
også fortalt at Hansteen ein gong var på Vestlandstur, 
og vart presentert som vitenskapsmann for folk han 
møtte.  Dette gjorde lite inntrykk i bygda, men då folk 
fekk greie på at det var redaktøren for Almanakken 
som var på besøk, steig respekten for gjesten. 

Almanakk for Norge hadde 200-årsjubileum i 
2013, og vart sett på som ein åndsfrisk jubilant. Ånds-
frisk er også boka for 2019.  Den har eit A6-format 
(10,5x15cm), har mjuke permar, og er på 164 sider.  
Innhaldet er variert, og her er litt av det ein finn i 
boka:  Tider for oppgang, kulminasjon og nedgang for 
sol, måne og planetane fra Venus til Saturn, månefa-
ser, tussmørketabell og planetkart.  Planetkartet viser 
planetane sin gang på himmelen gjennom året.  Det 
er også statistiske oppgåver og meterologiske data, og 
reglar for jakt, fangst og fiske.  Her finn ein  bevegelege 
heilagdagar i kyrkja vår, men også oversikt over an-
dre religionar sine heilagdagar.  Minneliste for offisielle 
flaggdagar er også greitt å ha, og på side 3 er Kongehu-
set presentert.

Forlaget Gyldendal har trykt Almanakk for Norge 
sidan 1995.  Almanakk-komiteen, oppnemd av Det 
matematisk-naturvitenskaplige fakultet ved Universite-
tet i Oslo, er ansvarleg for innhald og form.  Komiteen 
har 5 medlemer.  Deira oppgåver kan nok variere 
litt, men kvart år skal boka 
innehalde ein tema-artikkel.  
Artikkelen for 2019 tek oss 
700 år tilbake i historia vår, 
er skriven av Ole-Albert 
Rønning og har tittelen:" 
Året 1319-begynnelsen 
på slutten for norsk 
selvstendighet?". Dette 
kan vere god lesnad for 
den som liker historie.

Tekst og foto:  
Liv Jorunn Braastad
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I 1930 sto det ferdig en skolebygning i Sør-Fåvang. 
Behovet for et skolebygg var stort, for den gangen var 
det mange unger i grenda vår. En eldre kar jeg pratet 
med sier at han tror det måtte ha vært bortimot hun-
dre elever som gikk på Sør-Fåvang skole den tiden. 
Da gikk elevene annenhver dag.  Skolehuset ble et na-
turlig samlingssted i bygda, også utenom skoletiden.  
Juletrefester har i alle tider vært arrangert i skolehuset. 
1 mai og 17.mai  har grenda feira på skolen. Skole-
huset har vært brukt som valglokale i alle år. Valg-
dagen var også en høytidsdag. Lærer Berglia ordnet 
med elevkvelder der det ble underholdt med sang, 
dikt og skuespill. Skoleskirenn ble arrangert hver år, 
med langrenn på Flåtåjordet, slalåm på Borgehaug
jordet og hopp på Krekke. Så var det samling i skole-
huset etterpå, med premieutdeling og servering. Det 
ble også arrangert kjelkerenn med start i Rudrud og 
mål i Moastuen. Også da var det samling i skolehuset 
etterpå.

Lag og foreninger brukte skolehuset utenom sko-
letiden.  Blant annet hadde Avholdslaget sine møter i 
sløydsalen på skolen, og Varde 4H hadde høstfestene 
sine der hvert år med utstilling av oppgaver. Ei eldre 
dame jeg snakket med forteller at det også har vært 
arrangert kokkekurs i gymsalen, og matkurs i Nord-

nes-rommet i regi av Småbrukerkvinnelaget. Og hun 
kunne  fortelle at ungene i blant fikk tilbud om å bade 
på skolen. Det var lite vann, så dusjene var ikke alltid 
greie å bruke, men da var det 3 badekar som kunne 
brukes. Slik ble skolehuset brukt utover i tiden.

I dag brukes «gamleskolen» til utleie av møterom 
og lokale for festligheter. 

I 1996/97 bygges det enda en skolebygning i sko-
legården, for å være klar til å ta imot 6 åringene når de 
nå skulle begynne på skolen.

 
Før jul i 2002 ble det vedtatt i kommunestyret at 
mange av grendeskolene i kommunen skulle legges 
ned, og de 27 barna som gikk på skolen her i Sør-
Fåvang ble flyttet over til Fåvang skole neste skoleår.I 
73 år hadde skolebygningen i Sør-Fåvang vært sam-
lingspunktet i bygda. Engasjementet for å bevare sko-
lebygningen som et samlingspunkt var stort etter at 
det var vedtatt at det ikke skulle være skole der lenger. 
Da ble Sør-Fåvang Grendelag opprettet og grendelaget 
kjøpte skolehusene av Ringebu kommune, og det ble 
omdøpt til Sør-Fåvang Grendehus. I dag utgjør Sør-
Fåvang Grendelag 108 betalende medlemmer, men 
det koster ingen ting for grendefolk mellom 16 og 30 
å være medlem i grendelaget. 

– Sør-Fåvang Grendehus
Grendehusa våre

Tekst: Nina-Karin 
Laakso Søreng

Foto: Aino-Anette 
Søreng

Sør-Fåvang Grendehus, tidligere Sør-Fåvang skole, er grendas eiendom. Dette er et sted 
vi kan samles ved ulike anledninger, og et sted vi kan leie rimelig for private lag.  
Det er et sted vi har felles, et sted der vi kan ta vare på historie og tradisjoner, men 
også skape nye.
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Det har blitt 
lagt ned 
mange timer 
med dugnad.

I dag utgjør 
Sør-Fåvang 
Grendelag 
108 betalende 
medlemmer.

Redaksjonen i Menighetsbladet håper å få til presentasjon av alle “grendehusa” i bygda vår. 
I neste nr. blir forsamlingshuset i Venabygd, Venaheim, omtala.

Det nyeste bygget vårt, er i dag utleid til Ringebu 
Røde Kors Hjelpekorps. Der er det mye aktivitet av 
RØFF ( Røde Kors førstehjelp og friluftsliv). Dette er 
en gruppe for ungdommer i alderen 13-17 år. Ellers 
bruker Røde Kors huset til egne kurs og møter etter 
behov. 

I andre etasjen i «gammel bygget» holder Vevstug-
gua til Bygdekvinnelaget til. Der er det 13 driftige 
damer som produserer mye fint.De har faste vevkvel-
der, men har mulighet til å veve også utenom de faste 
kveldene.I gymsalen er det Tromsa 4H som har klubb-
lokaler. Her jobbes det med oppgaver som de stiller ut 
på høstfesten sin, som de også har i grendehuset. 

 
I de årene etter at Sør-Fåvang Grendelag ble stifta og 
grendehuset ble kjøpt,  har det blitt lagt ned mange 
timer med dugnad. Det har blitt gjort flere større løft.  
Det første som ble gjort, var at huset fikk seg et utven-
dig malingsstrøk. De to salene i første etasje inne ble 
også malt og tilrettelagt til festsaler. Gangene fikk seg 
også et strøk maling, samt utbytting av elektriske led-
ninger og armaturer både i gangen og i salene.  Det ble 
kjøpt inn høyttalere og musikkanlegg, så da var også 
dansen sikret. Etterhvert har det også blitt lerret og 
prosjektor. Vi trengte et brukbart kjøkken. I dag har vi 
et velfungerende kjøkken med gode kjølemuligheter 
og dekketøy til 70 personer. Ny utvendig trapp har 
det også blitt, og nå står inngangspartiet på tur for 
restaurering. 

Noen passer på at gresset er slått på sommeren, 
mens andre tar seg av snøen på vinteren. Og ikke 
minst er vi heldige som har folk som år etter år tar 
på seg verv og gjør en frivillig innsats for grendelaget 
vårt.

 
Sør-Fåvang Grendehus har siden 2003 blitt brukt i 
forbindelser med møter, arrangementer og festlig-
heter. Lokale lag og foreninger er flinke til å bruke 
Sør-Fåvang Grendehus. Det er et viktig for oss, da vi 

er avhengige av en viss inntekt for å drifte huset. Vi 
leier også ut huset til forskjellige festligheter, det være 
seg fødselsdager, konfirmasjoner, julebord og bryllup. 
Vi har også hatt begravelse. Hvert år arrangeres det 
også grendemesse i Sør-Fåvang Grendehus. Da er det 
Søre-Fåvang Bygdekvinnelag som står for servering av 
kirkekaffen etter messa. 

I tillegg til at vi stiller husrom til disposisjon, så 
har vi inngått en avtale med to driftige damer om at de 
står for bevertning i Grendehuset vårt.  De sørger for 
kaker og smørbrød til kaffen på møtene.

 
Sør-Fåvang Grendelag har en egen aktivitetsgruppe 
som hvert år legger opp aktiviteter i Grendelagets 
regi. Noen arrangementer har blitt tradisjon, slik som 
rakfisklaget som er svært populært. I begynnelsen 
av desember har vi julegrantenning.  Denne kvelden 
kommer  Fåvang musikkforening og spiller julesan-
ger, noe vi setter stor pris på. Når de har satt oss i god 
julestemning, så er det bevertning og jammen stikker 
nissen innom til stor glede for grendas unger. 

I 2018 arrangerte Sør-Fåvang Grendelag julemes-
se for første gang. Også det ble en stor suksess med 
mange utstillere og mange besøkende. Vi gleder oss til 
å arrangere dette igjen  i desember 2019. Grendelaget 
har også hyggekvelder med forskjellige  tema, og på 
sommeren blir det arrangert en pub-kveld. I mai skal 
vi ut på tur til skogs, da har aktivitetsgruppa bedt med 
grenda på en tur til Tikkerud-kåken, som er et krigs-
minne i Rolldalen.

Grendelaget sørger også for at det er lys i lysløypa, 
og leder`n i grendelaget sørger for å kjøre løyper. Når 
sommerkvelden er på sitt lengste, møtes vi for å feire 
St. Hans sammen.

 
Bli med oss for å skape liv og røre på Sør-Fåvang 
Grendehus, bli medlem i Sør-Fåvang Grendelag. 
Ønsker du å leie Sør-Fåvang Grendehus, så ta kontakt 
med Nina-Karin Laakso Søreng på tlf 97198270
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8.–9. sep. 2019
Kirkevalget
9. september 2019 er det kirkevalg i Norge, 
samtidig med kommune- og fylkestingsvalget. 
Da er det tid for valg av nye menighetsråd og 
bispedømmeråd. Du kan påvirke utviklingen av 
Den norske kirke allerede i nominasjonsproses-
sen ved å foreslå kandidater for menighetens 
nominasjonskomité, som utnevnes av menig-
hetsrådene.  Dersom du har forslag til kandida-
ter, eller kanskje er du en kandidat til å bli med 
i menighetsråd, fellesråd eller bispedømmeråd? 
Da er fristen for å melde fra 1. mars 2019. 

Menighetsrådets oppgaver
Menighetsrådet leder menighetens virksomhet 
der du bor. Som medlem i menighetsrådet kan 
du ha stor innflytelse på de lokale oppgavene og 
utfordringene i din kirke, og du kan selv fremme 
saker du tror på. Menighetens arbeid spenner 
over mange temaer, her er noen eksempler på 
menighetens ansvarsområder:

- Trosopplæring blant døpte mellom 0-18 år.
- Diakonalt arbeid (kirkens omsorgstjeneste)
- Gudstjenester
- Kirkemusikk
- Ofringer
- Utleie av kirken
- �Uttalerett ved ansettelser av prest, prost og 

biskop
- Samarbeid med frivillige
- Langsiktig planlegging av menighetens arbeid

To fra hvert menighetsråd sitter i tillegg i felles-
rådet som har arbeidsgiveransvar for de ansatte, 
og det øverste ansvaret for vedlikehold og drift 
av kirker og kirkegårder. 

Bispedømmeråd
I hvert av landets elleve bispedømmer er det et 
bispedømmeråd.

Bispedømmerådets oppgaver er blant annet å 
ansette prester og lede utviklingen av bispedøm-
met som helhet. Medlemmene av bispedømme-
rådet sitter også i Kirkemøtet, Den norske kirkes 
«Storting». Kirkemøtet skal de nærmeste årene 
ta stilling til mange viktige saker som vil ha stor 
betydning for kirken framover. Menighetsrådet 
tar imot forslag på kandidater til nytt bispedøm-
meråd og kan innen 1.mars 2019 foreslå inntil 
fire kandidater som har sagt seg villige til å stå 
på valg. Det er også mulig å stille alternative 
kandidatlister til bispedømmerådsvalget. 

Noen viktige datoer:
1. mars:	� Frist for etablering av nominasjons-

komité for valg av leke medlemmer til                
bispedømmeråd og Kirkemøtet. Frist 
for menighetsråd til å foreslå inntil 4 
kandidater til bispedømmerådsvalget 
som  har sagt seg villig til å stå på valg.

30. april:	�Frist for innlevering av listeforslag ved 
valg av menighetsråd og valg av leke 
medlemmer til bispedømmeråd og 
Kirkemøtet. 

5. mai:	� Frist for å godkjenne listeforslag og 
kunngjøre valglister, valgform og 
eventuell supplerende nominasjon. 

10. august til 6. september: 
	 Mulighet for forhåndsstemming
1. sept.:	� Frist for forhåndsstemming i annet 

sokn enn der man har stemmerett.
9. sept.: 	Valgdagen

KIRKEN
TRENGER DEG!
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Vi fortsetter med FAMILIEONSDAG 
kl. 16.00 – 17.30
• 13. februar
• 13. mars
• 10. april

Familieonsdag er som et kinderegg: 3 goder på en gang: 
• Enkel middag, 
• Lek
• Gudstjeneste tilrettelagt for de yngste

Middagen koster kr. 30,- for voksne, mens barn spiser gratis. Det er bare å møte opp, men følg gjerne med 
på «familielørdag» på facebook, og gi en lyd der på hvor mange dere kommer. Håper vi sees! 

Hilsen Lena organist og Inger menighetspedagog

Til deg som er født i 2007 og 2008
Har du lyst til å være med å overnatte i kirka? 16. – 17. mars er det «Lys våken» i Fåvangfjellet Sportskapell.

Der skal vi leke, både inne og ute, synge, utforske kirka, spise god mat, lage en gudstjeneste, ha kirkekino og sove.  
Navnet Lys våken handler ikke om at vi skal være våkne hele natta, men at vi skal være våkne overfor 

det som skjer i oss og rundt oss. Vi skal være våkne overfor Gud, hverandre og oss selv.
Vi starter lørdag kl.16.00 og avslutter med deltagelse på gudstjeneste søndag kl. 11.00

Enten du bor i Ringebu, Fåvang eller Venabygd,  
er døpt eller ikke, håper vi du har lyst til å være med!

Inger Menighetspedagog gleder seg i hvert fall ☺Påmelding til Inger menighetspedagog:

ingermelbo13@gmail.com eller 

tlf.: 99 61 46 42 innen onsdag 13.3.

Ønsker du å støtte 
Kirkens SOS i Hedmark og Oppland? 
Send SMS til 2160 med 
kodeord Alltid 3. 
Takk for ditt bidrag på kr 150,- til vårt viktige 
arbeid!

For mer informasjon: 
www.kirkens-sos.no/ho  
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Har din bedrift lyst til å støtte Menighetsbladet og samtidig få profilering på denne siden, har vi 
fortsatt noe ledig annonseplass. Ta i så fall kontakt med redaksjonen på telefon: 61 28 43 50

VI STØTTER MENIGHETSBLADET

www.jonnhalt.no • Tlf. 61 28 03 41

www.venabu.no • Tlf. 61 29 32 00

www.giax.no • Tlf. 61 28 42 00

2634 Fåvang 
Tlf. 61 28 24 10 / mob 976 82 410 

2630 Ringebu
Tlf. 61 28 01 99 - ringebu@libris.no

www.libris.no/ringebu

Planleggere og rådgivende ingeniører
2634 Fåvang - Tlf. 61 24 57 70

www.arealpluss.no 

KIWI Ringebu • 61 28 05 192634 Fåvang - Tlf. 61 28 44 00

2634 Fåvang - tlf. 61 28 46 02
www.vikengartneri.com

2635 Tretten, tlf. 61 27 73 50
www.dg-trykk.no

Marits fotterapi
2630 Ringebu • Tlf. 480 02 652

Blomsterverkstedet
Laila Bakken

Tlf. 90 85 61 97
Epost: blomster908@gmail.com

Ringebu  
Begravelsesbyrå og 

Blomsterbinderi
Tlf.  61 28 27 57

Øvre Borgen - 2634 Fåvang
Tlf. 41 63 78 57 - E-post: rabor-h@online.no 
Husflidshåndverker www.husflid.no  

Etabl. 1918

HYTTEDRØMMEN
Vi vet ikke hva du drømmer om, men bli 

inspirert på www.blåne.no

post@blanehytter.no, tlf. 612 84 300

www.gaus.no 
Telefon: 61 22 00 00

Tlf. 488 66 066 - post@ringebubilruter.no

Ninas Blomster
Tlf. 61 28 05 15

ninas.blomster@interflora.no

Tromsnesvegen 23, 2634 Fåvang.  
Tlf. 61 28 00 00

Støtt
Menighetsbladet!

Støtt
Menighetsbladet!

Støtt
Menighetsbladet!

Støtt
Menighetsbladet!

Støtt
Menighetsbladet!

Markøren Reklame AS | Olaf Helsets vei 5, 0694 Oslo | Telefon 23 89 70 07 | E-post: post@markoren.no | www.markoren.no
Org.nr.: NO 914773709 MVA  | Bankkonto: 1720 27 01396

KORREKTUR PÅ ANNONSE - BORDUNDERLAG

Markøren Reklame AS
Org.nr.: NO 914773709 MVA
Vår referanse: Nanett Mørk

Dir. tlf.: 90 20 31 51
E-post: nanett@markoren.no

Korrekturen gjelder:  SØR- OG MIDT-GUDBRANDSDALEN
Utgivelse: sept/okt

Her er korrektur på Deres annonse på skrivebordsunderlag. Annonsøren er selv ansvarlig for at all 
informasjon og farger i annonsen er riktig. Vennligst kontroller og eventuelt korriger Deres annonse. 

Dato: 21.09.17 Nr.: 9

Med vennlig hilsen
Grafisk ansvarlig

Nanett Mørk
Frist for denne korrekturen er: 

Mandag 25. sept. 2017

Kunde: Stenumgård Bygg AS
Kontaktperson: Trond
Telefon: 48 13 59 01
E-post: post@stenumgardbygg.no

Telefon 61 40 03 70
Tromsnesvegen 37, 2634 Fåvang

post@stenumgardbygg.no
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HEIM OG KYRKJE
DØPTE

Ringebu:
13.01.19	 Matheo Haverstad Nanaj  (døpt i Sør-Fron kirke)
20.01.19	 Oline Granlien Valebjørg
20.01.19	 Erik Meiningen Randsted

Fåvang:
09.12.18	 Tobias Jakobsen Haug    
30.12.18	 Alfred Bråstad Lien
30.12.18	 Mikkel Løsnes-Løksa

Venabygd:
03.02.19	 Amalie Dokken Nyhus  

GRAVFERDER
Ringebu:
18.12.18	 Frode Brandstadmoen		  f. 1975
19.12.18	 Vidar Granlien		  f. 1954
03.01.19	 Else Randi Myhre		  f. 1936
04.01.19	 Åke Stakston		  f. 1945
25.01.19	 John Arne Risstubben		  f. 1944
30.01.19	 Jan Morken		  f. 1928
01.02.19	 Marit Magda Syverud		  f. 1940
08.02.19	 Grete Irene Mathisen 		  f. 1944
20.02.19	 Gudveig Lien 		  f. 1932
22.02.19	 Aslaug Graff Hagen		  f. 1943

Fåvang:
07.12.18	 Liv Helene Helseth		  f. 1941
21.12.18	 Greta Olsen		  f. 1929
08.01.19	 Inge Margido Selmo (bisettelse)	� f. 1948	
08.01.19	 Bernt Hanstad		  f. 1929
16.01.19	 Oddvar John Åsly		  f. 1938
18.01.19	 Magna Mjogdalen		  f. 1931
29.01.19	 Lars Sønsteli		  f. 1951
19.02.19	 Else Rudrud		  f. 1927

Venabygd:
05.02.19	 Turid Nyhagen         		  f. 1944

DET SKJER

Takk for pengegaver til 
Menighetsbladet!

Redaksjonen for Menighetsbladet vil få takke 
for kontingent- og gaveinnbetalinger som har 

kommet inn siden siste utgivelse.

Menighetens årsmøte:
Vi minner om menighetens årsmøte som gjennomføres slik og 

oppfordrer flest mulig til å delta på årsmøtene:

Venabygd:	� Søndag den 3. mars etter gudstjenesten kl.1100  
i Venabygd Soknestue

Fåvang:	� Søndag den 24. mars etter gudstjenesten kl. 1100  
i Fåvang kirke

Ringebu:	� Søndag den 31. mars kl. 1900 i Ringebu 
Ungdomssenter 

Der står ho
den same gamle gjennom alle 

tider
dei før har gått inn og ut

og er borne inn og ut
Vi her har og gått inn og ut 

og skal berast inn og ut

Du står der, kyrkje
der du ein gong vart tufta 

beskjedent majestetisk verdig
i den brune kjolen 

med auga blygt ned i eit heva løft 
trygg og sikker står du

Det var store ofsar
og mindre ofsar kjente du
og ufred i verda tålte du 

og kamp i menneskesinna
Du har vridd deg i strøypte 

lydar du og, kyrkje

Sorga bryt breitt i deg og
på dei bratte dagane

da hjarta vert rivne filler
i ein baksande kamp

av vonløyse 
og tunge tap

Men glimtast ikkje eit Mona 
Lisa-smil 

og da 
når lykka leitar fram nye årer?

Du femnar om alle du, kyrkje
i tankar og kjensler i lyse 

og mørke stunder

Vi ser deg i stille rimfrost i 
skodde og vinterkaldt

Vi kjenner når sola lettbeint 
klatrar på tjærevegg 
og vi ser deg i orda 

Stolte er vi av deg, du kyrkja

                              Olaug Widme

Kyrkja



Neste nummer av Menighetsbladet kommer ut  
ca. 10. april.  Vi oppfordrer leserne til å bidra med stoff  

eller tips om aktuelle saker. 

Frist for innlevering er 31. mars 2019.

MARS:
03.03	 Fastelavnssøndag
1100	� Venabygd kirke, Sigmund Jakobsen. 

Menighetens årsmøte

10.03	 1. s. i faste
1100	 Ringebu stavkirke, Sigmund Jakobsen

17.03	 2. s. i faste
1100	� Fåvangfjellets Sportskapell, kapellan 

Gustav Søberg.  «Lys våken»

24.03	 3. s. i faste
1100	� Fåvang kirke, kapellan Gustav Søberg, 

menighetens årsmøte

31.03	 4. s. i faste
1100	 Fåvang Barnehage, Sigmund Jakobsen
1900	� Ringebu Ungdomssenter, Sigmund 

Jakobsen. Menighetens årsmøte

APRIL:
07.04	 5. s. i faste
1100	� Venabygd kirke, kapellan Gustav Søberg

14.04	 Palmesøndag
1100	 Ringebu stavkirke, Sigmund Jakobsen
1700	 Linåkertunet, Sigmund Jakobsen

18.04	 Skjærtorsdag
1100	� Venabygd kirke, kapellan Gustav Søberg
1900	� Ringebu stavkirke, kapellan Gustav 

Søberg

19.04	 Langfredag
1100	 Fåvang kirke, Sigmund Jakobsen
1700	 Venabygd Fjellkapell, Sigmund Jakobsen

21.04	 1. påskedag
1100	� Ringebu stavkirke, kapellan Gustav 

Søberg

1100	 Fåvang kirke, Sigmund Jakobsen
1700	� Venabygd Fjellkapell, kapellan Gustav 

Søberg

22.04	 2. påskedag
1100	 Venabygd kirke, kapellan Gustav Søberg
1700	� Ringebu Eldresenter, kapellan Gustav 

Søberg

28.04	 1. søndag etter påske
1100	� Ringebu stavkirke, kapellan Gustav 

Søberg

MAI:
05.05	 2. søndag eter påske
1100	 Fåvang kirke, Sigmund Jakobsen        

12.05	 3. søndag etter påske
1100	� Ringebu stavkirke, kapellan Gustav 

Søberg. Samtalegudstjeneste

17.05	 Fredag 17. mai
1200	 Venabygd kirke, Sigmund Jakobsen        
1600	 Linåkertunet, Sigmund Jakobsen        

19.05	 4. søndag etter påske
1100	� Fåvang kirke, kapellan Gustav Søberg. 

Samtalegudstjeneste

26.05	 5. søndag etter påske
1000	� Ringebu stavkirke, kapellan Gustav 

Søberg. Konfirmasjon
1200	� Ringebu stavkirke, kapellan Gustav 

Søberg. Konfirmasjon

30.05	 Kristi himmelfartsdag
1100	� Venabygd kirke, kapellan Gustav 

Søberg. Samtalegudstjeneste

Klokkene kaller til messe

Gateadresse	 Ringebu ungdomssenter
Postadresse	 Postboks 150, 2631 Ringebu
E-post	 post@stavechurch.no
Internett	 www.stavechurch.no

Kirkekontoret
Mandag – fredag kl. 9 – 12		  61 28 43 50
	 Kirkeverge Lars Smestadmoen		  61 28 43 50
	 E-post: kirkeverge@stavechurch.no		  907 38 508

	 Kontorsekretær Unni L. Tagestad		  61 28 43 50
	 E-post: sekreter@stavechurch.no

Prestene
	 Kapellan Gustav Søberg		  61 28 43 57 
	 E-post: kapellan.ringebu@stavechurch.no

	 Privattelefoner
	 Kapellan Gustav Søberg		  979 58 199
	 Vikarprest Sigmund Jacobsen		  415 03 014
	 Kirkeverge Lars Smestadmoen		  907 38 508 
	 Organist Lena Gallatin Løsnesløkken		  902 30 755
	 Men.ped. Inger Melbø Strangstad		  996 14 642

Kirkene – kirketjenere
	 Ringebu stavkirke		
	 Jan Helge Jonhaugen		  902 50 496
	 Fåvang kirke			 
	 Nils Magne Mathisen		  902 89 136
	 Venabygd kirke		
	 Odd Arne Furusæter		  975 07 976

Fellesrådet
	 Bjørg D. Karlstad, leder		  995 15 015 

Soknerådene
	 Ringebu: Øyvind Myhrsveen, leder		  415 10 320
	 Fåvang: Stein Arve Solås, leder		  911 82 460
	 Venabygd: Anne M. Jordbruen, leder		  906 31 091

Redaksjonen for Menighetsbladet
	 Anne Jordbruen, Venabygd		  906 31 091 
	 annejord@hotmail.com
	 Olaug Widme, olaugwidme@gmail.com	 	 480 68 441
	 Liv Jorunn Braastad, lorbraa@online.no		  950 93 733
	 Postadresse: Postboks 150, 2631 Ringebu
	 Bankkonto for bladpenger: 2095 19 54471

Grafisk produksjon:
	 Dale-Gudbrands Trykkeri a.s, 2635 Tretten
	 Tlf. 61 27 73 50 - www.dg-trykk.no

DEN NORSKE KIRKE
Ringebu prestegjeld

Med forbehold om feil og endringer.  
Se annonsering i GD.

Lys, februartid
Det snudde, takk Gud! Er varmt

og snø. Hestehoven sees i
godtida snart. Vann i bekkene,
fugleliv. Sola mye senere går

ned. Med pene jenter prata og lo.
Så stort nå. Masse liv. Aller best

med min underbare
venn, så kjær…!

                                   Egil Mjogdalen


